Опубликовано в газете «Доверие»
от ________________ № _________,

размещено на сайте www.segezha.info
«____» сентября 2017 года

Республика Карелия

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

  XLIX   СЕССИЯ    III   СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 сентября 2017 года   № 230
 г.Сегежа

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для

предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

  В соответствии с пунктом 4 статьи18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком
формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества,
предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, утверждѐнным решением XXXVII сессии Совета Сегежского
городского поселения III созыва от 29 сентября 2016 года № 186, Совет Сегежского городского
поселения р е ш и л :

1.Дополнить Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления
в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждѐнный
решением XXXVII сессии Совета  Сегежского городского поселения III созыва от 29 сентября
2016 года №  187, пунктами 2, 3 следующего содержания:

« 2. Нежилое
помещение в
жилом здании

Российская
Федерация,
Республика
Карелия,
Сегежский район,
г.Сегежа, пр.
Монтажников, д.6

14,6
кв. м

нежилое
общественное

Встроенные
помещения,
расположенные на
первом этаже
кирпичного здания, год
постройки 1972

http://www.segezha.info/

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Доверие» и разместить на официальном

сайте Сегежского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования www.segezha.info.

Председатель Совета
Сегежского городского поселения       Н.В.Петриляйнен

И.о.главы Сегежского
городского поселения         С.Г.Пискунович

Разослать: в дело,  ОМИиЗО, УФиЭР, Министерство экономического развития и промышленности Республики
Карелия, газета «Доверие».

 3. Нежилое
помещение в
жилом здании

Российская
Федерация,
Республика
Карелия,
Сегежский район,
г.Сегежа, пр.
Монтажников, д.6

17,5
кв. м

нежилое
общественное

Встроенные
помещения,
расположенные на
первом этаже
кирпичного здания, год
постройки 1972

»

http://www.segezha.info/